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Не, ова не е снимка од поморот на риби во Тиквешкото Езеро. Ова е сом кој умрел во
една од фонтаните на градскиот плоштад.       

  

  

  

Неколку сомови се уште пливаат во водата во најголемата фонтана одминувајќи ги оние
кои умреле.

  

  

Рибите биле ставени во текот на ноќните часови од засега непознати граѓани, како што
не информираат од локалната самоуправа. И ова не било прв обид да се порибувала
фонтаната со американски сомови.

  

  

Од локалната самоуправа велат дека во фонтаната нема услови за да можат рибите да
живеат и опстојат во таа фонтана поради високите температури, немањето на кислород
и постојаното запушување на решетките со отпадоци. Всушност тоа е и позадината на 
изумирањето на сомовите - човечката несвесност.
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Фонтаната била презагадена со отпадоци, кои се наталожиле на една од решетките, а
во моментот кога нашата камера ги регистрираше умрените сомови, се уште во
фонтаната имаше по некој нов отпадок.

  

  

Кантите за отпадоци се само на неколку метри.

  

Во овој момент треба да се запрашаме: до кога ќе си го уништуваме својот дом? Имаме
ли резервна планета?

  

  

Стефанија Темелковска – Телевизија Тиквешија
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